Resolución de Contraloría N°317-2024-CG, el mismo que forma parte integrante del presente 
acuerdo regional; y, donde constan identificados sus actividades específicas de fiscalización; así 
como, el presupuesto estimado para al cumplimiento de dicha actividad, siendo este la suma 
total de S/. 21,000.00 Soles (Veintiún mil con 00/100). 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DIFUNDIR el presente Acuerdo Regional a través del Portal Electrónico 
del Gobierno Regional de La Libertad. 

POR TANTO: 
Regístrese, Notifíquese y Cúmplase. 

Documento firmado digitalmente por   
INDHIRA LEYLA ESPIR CALDERON